



سازمان مهندسان معماران ایران
تاسیس: ۱۳۲۶

تاریخ: ۹۷/۰۶/۲۴

شماره: ۹۷-۵۸۹۰۶

پیوست: —

شماره ثبت: ۹۴
ثبت وزارت کار: ۱۱۰

«به نام خدا»

دیرخانه شورای عالی فنی کشور
جناب آقای مهندس سید علی طاهری
موضوع: درخواست تعیین زمان ملاقات با اعضای محترم شورای عالی فنی کشور

با سلام؛

احتراماً، همانگونه که استحضار دارید شرایط انجام پیمانهای جاری کشور به دلیل شرایط اقتصادی فعلی بسیار سخت و شکننده است. اعمال تحریمهای ظالمانه و تغییرات مداوم نرخ ارز که به گران تر شدن مواد و مصالح کار با افزایشهای شدید و غیرقابل کنترل قیمتها منجر شده است توان ادامه کار را از این آبادگران کشور گرفته است. آبادگرانی که عموماً شرکتهای مهندسی قدیمی و خوشنام و توانای کشورند.

جنابعالی به خوبی استحضار دارید بالارفتن غیرعادی و پیشبینی نشده قیمت مواد و مصالح، ادامه کارهای جاری قراردادها را به شدت تحت تأثیر قرار داده و نامناسب نموده است. نقدینگی و توان مالی کافی برای انجام کارها به دلیل آنکه عموماً در پروژههای جاری از اوراق و اسناد مدتدار برای پرداخت کارکردها و مطالبات شرکتهای استفاده می شود، تعریفی ندارد. نگرانی از بدتر شدن اوضاع، سنگین شدن تعهد به بانکها و اشخاص و دیگر سازمانهای مرتبط چون مالیات و بیمه، در چنین شرایطی جملگی باعث می شود مهار کارها از دست مدیران این شرکتهای در صورتی که اقدام عاجلی معمول نگردد، خارج شده و کارها به تعطیلی کشیده شود. اما مهتر از توقف کارها، رخداد پدیده ورشکستگی و استحصال کامل برای این شرکتهای مهندسی باسابقه نیک و تواناست که پیامد چنین وضعیتی و عدم کنترل این چنین شرایطی است. متأسفانه بروز چنین حالتی بسیار محتمل است.

اذعان دارد که امید به بهبود اوضاع و گذر از این شرایط سخت تنها با هم اندیشی و یافتن راهکارهای موثر و اجرای سریع این راهکارها امکان پذیر است. بهبود شرایطی که قطعاً می تواند ادامه حیات بسیاری از این شرکتهای مهندسی کشور را باعث شود و مانع از حادثه شدن مشکلات ناشی از این تحریمهای ظالمانه از جمله بیکاری گسترده نیروهای فعال و تحصیل کرده کشور به پیامد تعطیلی این شرکتهای نیز شود.

در چنین شرایطی نقش شورای عالی فنی کشور برای کمک به عبور از بحران و کنترل اوضاع بسیار پررنگ است. تعیین این راهکار بدون تردید با هم اندیشی آن شورای محترم با شرکتهای درگیر در کارهای اجرایی کشور می تواند امکان پذیر گردد.

آدرس: تهران خیابان طالقانی - خیابان شهید برادران مظفر (صبای جنوبی) - کد پستی: ۱۴۱۶۹۶۴۶۹۱

تلفن: ۶۶۴۶۹۱۰۵ - ۶۶۴۰۲۰۳۷ - ۶۶۴۶۰۱۹۵ - ۶۶۴۶۴۲۶۱ (ده خط) نمابر: ۶۶۴۶۴۰۸۴
www.acco.ir info@acco.ir

تاریخ: ۹۷/۰۶/۲۴
شماره: ۹۷-۵۸۹۰۶
پیوست: —



شماره ثبت: ۹۴
ثبت وزارت کار: ۱۱۰

سندیکای شرکت‌های ساختمانی ایران با داشتن بیش از ۷۰۰ شرکت عضو فعال در زمینه عملیات عمرانی و آبادانی کشور مفتخر است که با قدمتی بیش از ۷۰ سال همواره در کار سازندگی کشور نقش برجسته و مهمی داشته باشد و همواره یکی از ارکان اصلی و طرف مشورت مسئولین محترم به ویژه در گذر از بحرانها و شرایط سخت بوده و هست. براین اساس سندیکای شرکت‌های ساختمانی ایران تقاضا دارد زمانی را برای برگزاری جلسه گفت و شنود با اعضای محترم شورای عالی فنی کشور تعیین بفرمائید تا در این جلسه با بررسی مسائل مطروحه و توجه به ابعاد عدم کنترل شرایط موجود و نهایتاً ارائه راهکارهای مدنظر این سندیکا، بتوان چاره‌ای عاجل و مؤثر اندیشید.

چاره‌اندیشی که در پرتو هم‌اندیشی و بررسی شرایط حاصل گردد قطعاً می‌تواند نتایج پرباری داشته باشد و به بهتر شدن کارهای شرکت‌های مهندسی کشور نهایتاً اتمام بهتر قراردادهای جاری کمک کند. وظیفه‌ای که شورای عالی فنی کشور همواره در آن مسیر گام برداشته و برمی‌دارند. پیشاپیش از دستور مساعدی که صادر می‌فرمائید کمال تشکر را دارد.

با تقدیم احترام
ایرج کلابونچی
دبیر

رونوشت: اعضای محترم هیأت‌مدیره